INDICAÇÃO  Nº         729            DE  2002

Moradores e lideres comunitários do bairro João Paulo II, em São Joaquim da Barra, solicitam a destruição da área em frente à EMEI Profº Jair de Andrade, para a prática recreacional e de lazer.

Para tanto, é necessário incentivar a solidariedade comunitária e oferecer melhor qualidade de vida aos funcionários.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para destinar a área em frente à EMEI Profº Jair de Andrade, no bairro João Paulo II, para a pratica recreacional e de lazer, no município de São Joaquim da Barra.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:190402085200622